1 Connect the power adapter and
press the power button

Sambungkan adaptor daya dan tekan tombol daya

2 Finish Windows 10 setup
Selesaikan penyetelan Windows 10 | UIUs Fishidis 788 10
Finalice la instalacion de Windows 10 | Windows 10 lae) el o8

Locate Dell apps
Temukan aplikasi Dell | 1™E™HmYUTS Dell
Busque aplicaciones Dell | Dell iliuhi a8 sa 20a
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Conecte el adaptador de alimentacion y presione el botdén de encendido
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Connect to your network
Sambungkan ke jaringan Anda
mMuUstuMMMIUH™
Conectarla a la red

Sign in to your Microsoft account or create a local account
Masuk ke akun Microsoft Anda atau buat akun lokal
SHUNGUANNS Microsoft IURIHA JUISSAMNSYUENS

Inicie sesion en su cuenta de Microsoft o cree una cuenta local

SupportAssist

Check and update your computer
Periksa dan perbarui komputer Anda
ASHIGU SHIMUIRSHRSHIUNES
Compruebe y actualice la computadora
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% NOTE: If you are connecting to a secured wireless network, enter the password for the wireless
network access when prompted.

% CATATAN: Jika Anda menyambungkan ke jaringan nirkabel aman, masukkan kata sandi untuk akses
jaringan nirkabel saat diminta.
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% NOTA: Si va a conectar a una red inaldmbrica segura, introduzca la contrasefia para acceder a la
red inaldmbrica cuando se le solicite.

Ll i allad Laxie S A& ) J e slls alad) g jall Al Jaols ciial SLLY Ay Siade <€ 13 M%




Product support and manuals
Dukungan dan panduan produk
SSwes SHniMumgusHaANbs€u
Manuales y soporte del producto
Ay il pea

Contact Dell
Hubungi Dell | oS EsEsiSBUIS Dell
Comuniquese con Dell | Dell 4 & Juail

Regulatory and safety
Peraturan dan keselamatan | USUME SRuISMN

Informacién reglamentaria y de seguridad | <lastaalls ola¥)
"

Regulatory model
Model peraturan | gigmuusums
Modelo reglamentario | kil 3kl

Regulatory type

Tipe peraturan | [UISSUSUMS

Tipo reglamentario | (=53l ¢ 5300
Computer model

Model komputer | GiRUHRS

Modelo de computadora | Liss<S1l Slea 5Lk

Dell.com/support
Dell.com/support/manuals
Dell.com/support/windows

Dell.com/contactdell

Dell.com/regulatory_compliance
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% NOTE: The features may vary depending on the configuration you ordered.

1
2
3
4.
5.
6
7
8
9

Normal bezel

IR camera status light (optional)
IR camera (optional)

Camera (optional)

Camera status light (optional)
Microphones (optional)

Narrow bezel

Camera

Camera status light
Microphones

Noble Wedge lock slot

USB 3.1 Gen 1 port with PowerShare
uSIM card slot

microSD card slot

Headset port

Fingerprint reader (optional)

17.

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.

Volume buttons

Power button/Status light
Speaker

NFC sensor (optional)
Touchpad

Battery charge status light
Speaker

Smart card reader (optional)
USB 3.1 Gen 1 port

HDMI port

DisplayPort over USB Type-C
DisplayPort over USB Type-C
Service tag label

% CATATAN: Fitur-fitur mungkin bervariasi tergantung pada konfigurasi yang anda pesan.

10.
1".
12.
13.
14.
15.

1
2
3
4.
5.
6

7
8
9

Bezel normal

lampu status kamera IR (opsional)
kamera IR (opsional)

Kamera (opsional)

Lampu status kamera (opsional)
Mikrofon (opsional)

Bezel sempit

Kamera

Lampu status kamera

Mikrofon

Slot kunci Nobel Wedge

Port USB 3.1 Tdengan PowerShare
slot kartu uSIM

Slot kartu microSD

Port headset

20.

21.

22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.

Pembaca sidik jari (opsional)
Tombol volume

Tombol daya/Lampu status
Speaker

Sensor NFC (opsional)

Panel sentuh

Lampu status pengisian baterai
Speaker

Pembaca kartu pintar (opsional)
Port USB 3.1 Gen 1

Port HDMI

DisplayPort di atas USB Tipe-C
DisplayPort di atas USB Tipe-C
Label tag servis
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% NOTA: Las funciones pueden variar en funcién de la configuracion que haya solicitado.

1.  Embellecedor normal

2. Indicador luminoso infrarrojo de
estado de la cdmara (opcional)

3. Céamarainfrarroja (opcional)
Cémara (opcional)

Indicador luminoso de estado de
cémara (opcional)

Micréfonos (opcional)
Embellecedor estrecho
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Cémara

©®NO

cémara
10. Micréfonos

11.  Ranura para cierre de seguridad
Noble

12. Puerto USB 3.1 de primera
generacion con PowerShare

13. Ranura para la tarjeta uSIM
14. Ranura para tarjeta microSD
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HDMI 3iia
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Indicador luminoso de estado de la
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15. Puerto para auriculares
16. Lector de dactilares (opcional)
17. Botones de volumen

18. Botdn de encendido/indicador
luminoso de estado

19. Altavoz
20. Sensor NFC (opcional)
21. Superficie tactil

22. Indicador luminoso de estado de
carga de la bateria

23. Altavoz
24. Lector de tarjetas inteligentes
(opcional)

25. Puerto USB 3.1Gen 1

26. Puerto HDMI

27. DisplayPort por USB Tipo C
28. DisplayPort por USB Tipo C
29. Etigueta de servicio
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PowerShare
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microSD 43k, ia3d 14
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